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Wettkampf-Nr. 5
50m Brust Frauen
Jugend D
1. Franziska Mendler 1997(SB13) DLRG Weimar 01:08,32 150

Disqualifikation
Emely Telle 1997(SB13) DLRG Weimar 12:05 Uhr
Beim langen Pfiff des Schiedsrichters nicht am Start.

Abgemeldet nicht am Start
Melanie Uduc 1996(SB12) LTSV Forst 1990

Jugend C
1. Ellen Breitkreutz 1994(SB7) BV Leipzig 01:07,75 292

Disqualifikation
Anja Wrobel 1995(SB14) BV Leipzig 12:06 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Jessica Dietz 1994(AB) BVSV Nürnberg 12:05 Uhr
Beim langen Pfiff des Schiedsrichters nicht am Start.

Jugend B
1. Friederike Nasutta 1993(SB9) PSV Schwerin 00:47,33 445
2. Juliane Holzhauer 1993(SB9) SC Siemensstadt - Berlin 00:47,84 431
3. Lara Reiser 1993(SB11) FV Wehrda 1919 00:57,84 372
4. Katrin Gamerdinger 1992(SB14) DLRG Weimar 00:51,60 363
5. Kathrin Steinbiß 1993(SB14) PSV 90 Dessau 00:55,79 287
6. Gamze Ilhan 1993(AB) BVSV Nürnberg 01:02,74 137

Disqualifikation
Elena Krawzow 1993(SB13) BVSV Nürnberg 12:05 Uhr
Beim langen Pfiff des Schiedsrichters nicht am Start.

Jugend A
1. Juliane Hinsche 1990(SB14) SC Potsdam 00:44,08 582
2. Anja Faber 1989(AB) BV Leipzig 00:42,69 437
3. Michelle Komossa 1991(GB) DLRG Weimar 00:52,21 417
4. Karoline Dreher 1991(SB12) BVSV Nürnberg 00:50,03 404
5. Tina Paulick 1991(SB13) DLRG Weimar 00:55,99 274
6. Sophie Biermayer 1991(SB13) DLRG Weimar 01:01,74 204
7. Vera Thamm 1990(SB3) BSG Haltern 02:19,82 64

Abgemeldet nicht am Start
Judith Heinze 1991(SB9) DLRG Weimar

Senioren I
1. Karin Bleeker 1959(GB) VSG Wiesbaden 01:37,87 63

Senioren II
Disqualifikation
Irmgard Krause 1951(GB) VSG Wiesbaden 12:02 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Senioren III
1. Hildegard Schmid 1934(AB) BSG Göppingen 01:04,72 125
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Wettkampf-Nr. 5
50m Brust Frauen
Offene Klasse
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) PSV Neumünster 00:47,75 1023
2. Christina Ziegler 1986(SB2) SV Cannstatt 01:28,21 619
3. Juliane Hinsche 1990(SB14) SC Potsdam 00:44,08 582
4. Friederike Nasutta 1993(SB9) PSV Schwerin 00:47,33 445
5. Anja Faber 1989(AB) BV Leipzig 00:42,69 437
6. Juliane Holzhauer 1993(SB9) SC Siemensstadt - Berlin 00:47,84 431
7. Michelle Komossa 1991(GB) DLRG Weimar 00:52,21 417
8. Karoline Dreher 1991(SB12) BVSV Nürnberg 00:50,03 404
9. Lara Reiser 1993(SB11) FV Wehrda 1919 00:57,84 372
10. Katrin Gamerdinger 1992(SB14) DLRG Weimar 00:51,60 363
11. Silke Köstler 1988(SB13) SSG Blista Marburg 00:51,18 359
12. Ellen Breitkreutz 1994(SB7) BV Leipzig 01:07,75 292
13. Kathrin Steinbiß 1993(SB14) PSV 90 Dessau 00:55,79 287
14. Tina Paulick 1991(SB13) DLRG Weimar 00:55,99 274
15. Bettina Kraske 1987(SB13) BVSV Nürnberg 00:57,72 250
16. Sophie Biermayer 1991(SB13) DLRG Weimar 01:01,74 204
17. Franziska Mendler 1997(SB13) DLRG Weimar 01:08,32 150
18. Gamze Ilhan 1993(AB) BVSV Nürnberg 01:02,74 137
19. Hildegard Schmid 1934(AB) BSG Göppingen 01:04,72 125
20. Vera Thamm 1990(SB3) BSG Haltern 02:19,82 64
21. Karin Bleeker 1959(GB) VSG Wiesbaden 01:37,87 63

Disqualifikation
Elena Krawzow 1993(SB13) BVSV Nürnberg 12:05 Uhr
Beim langen Pfiff des Schiedsrichters nicht am Start.
Anja Wrobel 1995(SB14) BV Leipzig 12:06 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.
Jessica Dietz 1994(AB) BVSV Nürnberg 12:05 Uhr
Beim langen Pfiff des Schiedsrichters nicht am Start.
Emely Telle 1997(SB13) DLRG Weimar 12:05 Uhr
Beim langen Pfiff des Schiedsrichters nicht am Start.
Irmgard Krause 1951(GB) VSG Wiesbaden 12:02 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Judith Heinze 1991(SB9) DLRG Weimar
Melanie Uduc 1996(SB12) LTSV Forst 1990


